

Obowiązkowe dokumenty potwierdzające przynależność do poszczególnych sektorów członków/partnerów LGD oraz członków organu decyzyjnego LGD (dokumenty niezbędne do oceny składu LGD i organu decyzyjnego LGD) .

A. CZŁONKOSTWO/PARTNERSTWO W LGD

<i>Podmiot</i>	<i>Dokument potwierdzający członkostwo/partnerstwo w LGD</i>	<i>Dokument potwierdzający przedstawicielstwo danego sektora w organie decyzyjnym</i>	<i>Komentarze</i>	<i>Sektor</i>
Gmina	Uchwała Rady Gminy o przystąpieniu do LGD (w charakterze członka/partnera) wraz ze wskazaniem reprezentanta (w przypadku braku wskazania w uchwale reprezentanta, jst w LGD reprezentuje wójt/burmistrz/prezydent miasta - reprezentant ustawowy). Dodatkowo wójt/burmistrz/prezydent miasta może również udzielić pełnomocnictwa innej osobie do reprezentowania gminy w LGD (jeśli posiada prawo do udzielenia pełnomocnictwa).	Jak w kolumnie 2	Możliwe opcje: 1) Uchwała Rady Gminy nie wskazuje reprezentanta więc jest to wójt/burmistrz/prezydent miasta i reprezentuje gminę w LGD, również w organie decyzyjnym; 2) Uchwała Rady Gminy wskazuje osobę do reprezentowania np. skarbnika i skarbnik reprezentuje gminę w LGD, również w organie decyzyjnym; 3) Uchwała Rady Gminy nie wskazuje reprezentanta, jednocześnie wójt/burmistrz/prezydent miasta udziela pełnomocnictwa np. skarbnikowi, więc skarbnik reprezentuje gminę w LGD, również w organie decyzyjnym (jeśli posiada prawo do udzielania pełnomocnictwa).	Publiczny

Powiat	Deklaracja o przystąpieniu do LGD w formie uchwały Rady Powiatu w charakterze członka albo deklaracja ustanowienia partnerstwa wskazująca jaki sektor członek/partner reprezentuje wraz ze wskazaniem reprezentanta (w przypadku braku wskazania w uchwale reprezentanta, jst w LGD reprezentuje starosta - reprezentant ustawowy). Dodatkowo starosta może również udzielić pełnomocnictwa innej osobie do reprezentowania powiatu w LGD (jeśli posiada prawo do udzielenia pełnomocnictwa).	Jak w kolumnie 2	Możliwe opcje: 1). Uchwała Rady Powiatu nie wskazuje reprezentanta więc jest to starosta i reprezentuje powiat w LGD, również w organie decyzyjnym; 2) Uchwała Rady Powiatu wskazuje osobę do reprezentowania np. skarbnika i skarbnik reprezentuje powiat w LGD, również w organie decyzyjnym; 3) Uchwała Rady Powiatu nie wskazuje reprezentanta, jednocześnie starosta udziela pełnomocnictwa np. skarbnikowi, więc skarbnik reprezentuje powiat w LGD, również w organie decyzyjnym (jeśli posiada prawo do udzielania pełnomocnictwa).	Publiczny
Gminne/powiatowe osoby prawne (instytucje kultury, spółki komunalne itp.)	Deklaracja o przystąpieniu w charakterze członka albo deklaracja ustanowienia partnerstwa wskazująca, jaki sektor dany członek/partner reprezentuje, np. w formie uchwały organu właściwego do podejmowania tego typu decyzji - zgodnie ze statutem danej jednostki, wraz ze wskazaniem reprezentanta (w przypadku braku wskazania w uchwale reprezentanta, gminną osobę prawną w LGD reprezentuje jej reprezentant statutowy).	Jak w kolumnie 2		Publiczny

Organizacje pozarządowe, inne podmioty non profit działające na rzecz rozwoju danego obszaru, posiadające osobowość prawną	Deklaracja o przystąpieniu w charakterze członka albo deklaracja ustanowienia partnerstwa wskazująca, jaki sektor dany członek/partner reprezentuje, np. w formie uchwały organu właściwego do podejmowania tego typu decyzji - zgodnie ze statutem danej jednostki, wraz ze wskazaniem reprezentanta (w przypadku braku wskazania w uchwale reprezentanta, organizację w LGD reprezentuje jej reprezentant statutowy).	Jak w kolumnie 2		Społeczny/Publiczny
Osoba fizyczna	Deklaracja o przystąpieniu w charakterze członka albo deklaracja ustanowienia partnerstwa wskazująca, jaki sektor dany członek/partner reprezentuje.	Oświadczenie o zamieszkaniu, zameldowaniu albo działaniu na obszarze objętym LSR.		Społeczny
Osoba fizyczna reprezentująca nieformalne organizacje, grupy, zespoły mieszkańców obszarów objętych LSR (np. koła gospodyń wiejskich, zespoły sportowe, ludowe itp.) nie posiadające osobowości prawnej	Deklaracja o przystąpieniu w charakterze członka albo deklaracja ustanowienia partnerstwa wskazująca, jaki sektor dany członek/partner reprezentuje, podpisana przez tę osobę.	Rekomendacja osób wchodzących w skład tej organizacji (podpisy osób udzielających rekomendacji).		Społeczny

<p>Osoba fizyczna reprezentująca gminną/powiatową jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej (np. szkoły, zakłady komunalne itp.) dla której organem stanowiącym/przewodzącym jest</p>	<p>Deklaracja o przystąpieniu w charakterze członka albo deklaracja ustanowienia partnerstwa wskazująca, jaki sektor dany członek/partner reprezentuje, podpisana przez tę osobę i wskazująca na reprezentowanie sektora publicznego.</p>	<p>Uchwała Rady Gminy lub Rady Powiatu, upoważniająca tę osobę do reprezentowania tej jednostki w organie decyzyjnym LGD.</p>		<p>Publiczny</p>
<p>Przedsiębiorcy – osoby prawne wpisane do KRS</p>	<p>Deklaracja o przystąpieniu w charakterze członka albo deklaracja ustanowienia partnerstwa wskazująca, jaki sektor dany członek/partner reprezentuje, np. w formie uchwały organu właściwego do podejmowania tego typu decyzji - zgodnie z statutem danego podmiotu, wraz ze wskazaniem reprezentanta zgodnie z odpisem z KRS</p>	<p>Odpis z KRS.</p>		<p>Gospodarczy</p>
<p>Przedsiębiorcy – osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą</p>	<p>Deklaracja o przystąpieniu w charakterze członka albo deklaracja ustanowienia partnerstwa wskazująca, jaki sektor dany członek/partner reprezentuje, wskazująca osobę do reprezentacji zgodnie z Ewidencją Działalności Gospodarczej.</p>	<p>Zaświadczenie z Ewidencji Działalności Gospodarczej.</p>		<p>Gospodarczy</p>

B. ORGAN DECYZYJNY LGD - DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE PRZEDSTAWICIELSTWO SEKTORA

- 1. Uchwała organu stanowiącego LGD(w stowarzyszeniu - walne zebranie członków) o wyborze danej osoby/osób do organu decyzyjnego LGD – potwierdzający wybór członka/partnera LGD do organu decyzyjnego;**
- 2. Stosowny dokument z katalogu dokumentów wymienionych w punkcie A kolumna 3.**

UWAGA! W przypadku ustalania parytetów sektorowości w organie decyzyjnym LGD dla potrzeb oceny wniosku, bierze się pod uwagę wyżej wskazane dokumenty potwierdzające przynależność do sektora członka LGD wybranego do organu decyzyjnego + dodatkowo uchwałę organu dokonującego wyboru do organu decyzyjnego (w przypadku nowych grup będzie to uchwała walnego zebrania członków). Uchwała organu dokonującego wyboru do organu decyzyjnego jest potrzebna po to, aby potwierdzić wybór danej osoby do organu decyzyjnego. W jej treści, albo w załączniku będzie lista osób wybranych do organu decyzyjnego. W przypadku wyborów uzupełniających uchwała może być podejmowana dla jednej osoby.